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Strandgaten 18 
4550 Farsund 
 
Dato: 09.09.2024 
Vår ref: Jon Løvland 

Farsund Kommune 
Postboks 100 
4552 Farsund 
 
 
Høringsinnspill til PlanID 16201 - Detaljregulering Lista fiskeoppdrett, Lista Laks AS - 94/70 og 
93/39 – Farsund Kommune 
 
Viser til utsendte dokumentasjon med offentlig ettersyn av PlanID 16201 med detaljregulering 
for Lista fiskeoppdrett, Lista Laks  94/70 og 93/39. Innakva KLYNGE er positive til planene og ber 
Farsund kommunen godkjenne over nevnte plan/detaljregulering for Lista Laks.  
 
 
Om Innakva KLYNGE 
Innakva KLYNGE er en bedriftsklynge for blå næring på Sørlandet med følgende 
hovedmålsetninger:  
 

• Økt verdiskaping hos nye og eksisterende bedrifter 

• Bærekraftig forvaltning og bruk av akvatiske økosystem på Sørlandet 

• Et varig og produktivt innovasjonsmiljø for bedrifter i blå sektor på Sørlandet 
 
Innakva KLYNGE har 65 deltagerbedrifter på Agder og er den samlende kraften for akvakultur i 
landsdelen.  
 
Innavka KLYNGE’s uttalelse:  
Etableringen av Lista Laks representerer meget godt målsetningene på disse punktene og 
treffer blink på verdiskaping, nyetablering, bærekraftig produksjon med å ta i bruk ledende 
innovasjon på området. Det er utrolig spennende at dette skjer her og at Farsund kommune blir 
sentralt område for landbasert produksjon med innovativ RAS teknologi. 
 
Det er en viktig ting for regionen med vekst og nye arbeidsplasser, spesielt innen blå næring. 
Dette har solid forankring og bred støtte fra nasjonale, regionale og lokale planer, inklusive 
Regjeringens havbruksstrategi og Regionplan Agder 2030. Skal vi få til ønsket utviklingen er det 
viktig at vi l tar vare på og legger til rette på så gode muligheter som vi ser her.  
 
Bærekraft er avgjørende viktig med tanke på miljøet. I tillegg er sosial bærekraft viktig med at 
det tilbys arbeidsplasser og muligheter for meningsfylt arbeid i regionen. Miljøets 
bærekraftsprinsipper er spesielt godt ivaretatt hvor Lista Laks introduserer teknologi som gjør 
en allerede ledende proteinkilde i forhold til klimaavtrykk, sammenlignet med andre kilder, 
enda bedre gjennom sin unike og ledende produksjonsteknologi. Med å tilby nye arbeidsplasser 
i regionen, læreplasser for ungdom under utdanning fra eksempelvis Blått naturbruk, samt  
behov for kompetanse med høyere utdanning, gir Lista Laks regionen og samfunnet meget 
spennende arbeidsmarkedsmuligheter. 
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Skal vi få til ønsket nasjonal utvikling og vekst er det viktig at det legges til rette for det på en 
god måte. I området det satses på har vi en resipient som egner seg for ønsket produksjonen. 
(En av Norges beste iflg. Akvaplan-niva). I tillegg er det gir etablering på Lista mulighet til bruk 
på allerede eksisterende industriområde, noe som teller meget positivt i denne saken.   
 
Oppfordring til kommunen 
Vi henstiller til Farsund kommune å ta vare på denne muligheten, legge til rette og godkjenne 
fremlagt detaljregulering for Lista Laks. 
 
 
 
Med hilsen 
 
(Digitalt signatur)      (Digitalt signatur) 
 
Jon Løvland       Bjarte Sævareid  
Daglig leder       Styreleder 
Innakva KLYNGE      Innakva KLYNGE 
Mobil:  47975935   
Mail: jon@innakva.no 
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